

Årsredovisning
för
Axelberg i Göteborg AB
559055-2039

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Johansson Dalborg, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Axelberg i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurangverksamhet under namnet Tvinky och är beläget på Andra Långgatan i Göteborg. Bolaget är dotterbolag till Man Över Bord, 556977-1180.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt restaurangverksamheten under namnet Tvinky via inkrämsöverlåtelse till en vinst om 2 853 tkr vilket är en intäkt av engångskaraktär. Omsättningen har därmed minskat jämfört med föregående år till följd av försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 684	9 345	7 700	7 842
Resultat efter finansiella poster	1 959	-258	243	748
Soliditet (%)	79	27	27	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	637 386	-62 607	674 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 607	62 607	0
Årets resultat			1 560 854	1 560 854
Belopp vid årets utgång	100 000	574 779	1 560 854	2 235 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 778
årets vinst	1 560 854
	2 135 632
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 100 kronor per aktie)	2 100 000
i ny räkning överföres	35 632
	2 135 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 683 897	9 344 518
Övriga rörelseintäkter		3 154 072	101 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 837 969	9 446 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 641 757	-3 311 962
Övriga externa kostnader		-2 047 965	-2 427 711
Personalkostnader	2	-3 088 265	-3 716 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 386	-208 686
Summa rörelsekostnader		-7 854 373	-9 664 410
Rörelseresultat		1 983 596	-218 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 055	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 620	-39 871
Summa finansiella poster		-24 565	-39 460
Resultat efter finansiella poster		1 959 031	-257 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	195 000
Summa bokslutsdispositioner		0	195 000
Resultat före skatt		1 959 031	-62 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-398 177	0
Årets resultat		1 560 854	-62 607

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	207 584
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	1 008 933
Konst och liknande tillgångar		0	6 250
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 222 767

Summa anläggningstillgångar 0 1 222 767

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	141 643
Summa varulager		0	141 643

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		85 862	56 563
Övriga fordringar		89 364	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	388 237
Summa kortfristiga fordringar		175 226	444 800

Kassa och bank

Kassa och bank		2 646 250	658 181
Summa kassa och bank		2 646 250	658 181
Summa omsättningstillgångar		2 821 476	1 244 624

SUMMA TILLGÅNGAR 2 821 476 2 467 391

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

574 778

637 386

Årets resultat

1 560 854

-62 607

Summa fritt eget kapital

2 135 632

574 779

Summa eget kapital

2 235 632

674 779

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

291 000

Summa långfristiga skulder

0

291 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 720

Leverantörsskulder

0

487 424

Skulder till koncernföretag

0

400 000

Skatteskulder

364 466

8 236

Övriga skulder

0

168 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 378

433 606

Summa kortfristiga skulder

585 844

1 501 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 821 476

2 467 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 038 623	1 871 722
Inköp	0	195 482
Försäljningar/utrangeringar	-2 038 623	-28 581
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 038 623
Ingående avskrivningar	-1 824 789	-1 715 374
Försäljningar/utrangeringar	1 824 789	28 581
Årets avskrivningar	0	-137 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 824 789
Utgående redovisat värde	0	213 834

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 413 792	1 413 792
Försäljningar/utrangeringar	-1 413 792	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 413 792
Ingående avskrivningar	-404 859	-334 169
Försäljningar/utrangeringar	404 859	0
Årets avskrivningar	0	-70 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-404 859
Utgående redovisat värde	0	1 008 933

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-02-06

Hugo Johansson
Hugo Johansson
Verkställande direktör

Fabian Johansson
Fabian Johansson

Martina Johansson Dalborg
Martina Johansson Dalborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
